QUAM
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,
D. GULIELMI ROBERTSON, S.S. T.P.
ACADEMIÆ EDINBURGENÆ Praefecti;

NEC NON
Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,
Et nobilissimae FACULTATIS MEDICÆ decreto;
PRO GRADU DOCTORIS,
SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

GULIELMUS BROOKE,
HIBERNUS,
Societ. Regiae Physic. Edin. Socius,
NEC NON
Societatis Med. Dubl. Sodalis.

Ad diem 24. Junii, hora loquoque solitis.

Cujusvis est errare, nullius nisi insipientis in
errore perseverare. CICERO.

EDINBURGI:
Apud BALFOUR et SMELLIE,
Academiae Typographos.

M,DCC,LXXXIX.

Patri suo dilectissimo,
Viro reverendo,
GULIELMO BROOKE,

Qui,
Per totum suae vitae decursum,
Omnia in sese beneficia,
Quae a parente optimo et amantissimo
Sperari potuerint,
Conferenda curavit :

Item,
Viro excellentissimo
JACOBO HAMILTON, M. D. C. R. M. E. S.

Et Nosocomii Regii,
Quod Edinburgi est,
Medico primario,
Ob benevolentiam amicitiamque in sese constanter,
Ex quo Britanniam attigerit,
Demonstratas,
Quae sibi ex memoria,
Nullo tempore nulloque in loco,
Excident ;
Hanc Dissertationem Inauguralem,
Ea, qua par est,
Observantia,
D. D. Cque.
A U C T O R.

Dr. Bellows with best
compliments from the
author